درس های اعطای مقام »دولت ناظر« در
سازمان ملل به فلسطین

صفحه ی 9

»راه کارگر - هیئت اجرایی«:
مبارزه با رفرمیسم یا بهانه گیری های یک

جریان رفرمیست!
صفحه ی 12

قیام آمل و اتحادیهی کمونیستها:
تاریخ نگاری جمهوری اسلامی

صفحه ی 19

انقلاب فرهنگی در چین
مصاحبه با باب آواکیان

صفحه ی 28

در فاصله ی آبان تا آذر 1391 )نوامبر 2012( چهار کنفرانسِ آلترناتیوسازی و سیاست پردازی برای »آینده ی ایران« در پایتخت های اروپا و آمریکا
برگزار شد:

کنفرانس واشنگتن دی سی تحت عنوان »ایران 2013: تحقق دیپلماسی« از طرف »شورای ملی ایرانیان و آمریکائیان« )1(
کنفرانس پاریس با عنوان »چشم انداز تغییر در ایران 2013« از طرف مجاهدین خلق به ریاست سناتور آمریکائی، توریچلی )2(